
Σελίδα 1 από 1 
 

                
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

                                                                          
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 05/19.03.2024 της τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 
Αριθμός Απόφασης 47/2024 

 ΘΕΜΑ: Τροποποίηση σύμβασης διαδημοτικής συνεργασίας μεταξύ του Δήμου Ήλιδας και 
του Δήμου Ανδραβίδας - Κυλλήνης, για τη λειτουργία τής Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης 
Χωροταξίας & Περιβάλλοντος Δήμου Ήλιδας. 

     Στην Αμαλιάδα, σήμερα 19-3-2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00', συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση 
η Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 5194/15.3.2024 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 67 του ν. 
3852/10. 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος - Δήμαρχος/Πρόεδρος. 1. Λυμπέρης Ιωάννης-μέλος. 

2. Ευσταθόπουλος Ηλίας αναπληρωματικό μέλος /
αντικαταστάτης Αθανασόπουλου Ιωάννη-μέλος. 

 

3. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος-μέλος.  

4. Ανδρουτσόπουλος Ανδρέας-μέλος.  

5. Τσεριώνης Κωνσταντίνος-μέλος.  

6. Παπαδόπουλος Βασίλειος-αναπληρωματικό 
μέλος/αντικαταστάτης Χριστοφόρου Ευάγγελου. 

 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εφτά (7) 

μελών δήλωσαν παρόντα έξη (6) μέλη και απόντα ένα (1) μέλος, ο Πρόεδρος κ. 
Χριστοδουλόπουλος Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από 
το δημοτικό υπάλληλο Ρούτση Χρήστο. 

Ο Πρόεδρος ανακοίνωσε το μοναδικό θέμα της προ ημερήσιας διάταξης ως κατεπείγον, 
λόγω δεσμευτικών ημερομηνιών για παραχώρηση τμημάτων αιγιακού παραλίας. Το σώμα έκανε 
ομόφωνα δεκτό το κατεπείγον τού θέματος, σύμφωνα με την παρ. 7 τού άρθρ. 67 του ν. 3852/10. 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος αναφερόμενος έθεσε υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής 
την 7/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ανδραβίδας – Κυλλήνης με την οποία 
τροποποιείται ως προς το άρθρο 2 παρ. 2α η σύμβαση διαδημοτικής συνεργασίας μεταξύ του Δήμου 
Ήλιδας και του Δήμου Ανδραβίδας - Κυλλήνης, για τη λειτουργία τής Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης 
Χωροταξίας & Περιβάλλοντος Δήμου Ήλιδας, με την αντικατάσταση του δημοτικού υπαλλήλου 
Δήμου Ανδραβίδας–Κυλλήνης κ. Λουλέλη Δημήτριου πολιτικός μηχανικός κατηγορίας ΠΕ από τη 
δημοτική υπάλληλο κα. Καστανά Μαρία κατηγορίας Τ.Ε. πολιτικών μηχανικών. 

Η Δημοτική Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη: την 7/2024 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ανδραβίδας – Κυλλήνης, τις διατάξεις των Ν. 3852/10 (87 Α’) & 
Ν5056/2023 (163 Α’) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

 
Αποφασίζει Ομόφωνα 
 

Την τροποποίηση της σύμβασης διαδημοτικής συνεργασίας μεταξύ του Δήμου Ήλιδας και 
του Δήμου Ανδραβίδας - Κυλλήνης, για τη λειτουργία τής Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης 
Χωροταξίας & Περιβάλλοντος Δήμου Ήλιδας, ως προς το άρθρο 2 παρ. 2α με την αντικατάσταση 
του δημοτικού υπαλλήλου Δήμου Ανδραβίδας–Κυλλήνης κ. Λουλέλη Δημήτριου πολιτικός 
μηχανικός κατηγορίας ΠΕ από τη δημοτική υπάλληλο κα. Καστανά Μαρία κατηγορίας Τ.Ε. 
πολιτικών μηχανικών 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 47/2024 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΧΡΗΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΣΗΩΡΘ-ΑΝΒ


		2024-04-08T07:53:29+0300
	Athens




